[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

MOÇÃO nº _197_____/2025
Moção de Congratulações e Louvor ao Lions Clube de Uruguaiana Três Fronteiras, Lions Clube de Uruguaiana e o Club de Leones de Paso de Los Libres, pelo transcurso da posse das novas diretorias para o Ano Leonístico 2025/2026.
Documento ____
Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores:

                A Bancada do Progressistas, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor

AO Lions Clube de Uruguaiana Três Fronteiras, Lions Clube de Uruguaiana e o Club de Leones de Paso de Los Libres, pelo transcurso da posse das novas diretorias para o Ano Leonístico 2025/2026, com o seguinte teor:
A Bancada do Progressistas parabeniza o Lions Clube de Uruguaiana Três Fronteiras, o Lions Clube de Uruguaiana e o Club de Leones de Paso de Los Libres, desejando que sejam bem-sucedidos em suas gestões.

- CaL Ieda Lima Rodrigues – L.C. Uruguaiana Três Fronteiras

- CL João Carlos Gattiboni Ritter – L.C. de Uruguaiana

- CaL Karina Pasetto – Clube de Leones de P. de Los Libres
Uruguaiana, 11 de julho de 2025.

Ver. Joalcei Gonçalves - Juca
Bancada do Progressistas

Ver. Celso Duarte
Bancada do Progressistas

Ver. Egídio Carvalho
Bancada do Progressistas
xxx/cmu/gabXXX